
TSV Jetzendorf
3. Cross-Lauf

am 18.11.2012 in Jetzendorf
- LOWA-Stadion

Ergebnisliste
 
Wettbewerbübersicht

Schülerlauf ca. 626 m
Jugendlauf ca. 1580 m
Jugendlauf ca. 1580 m
Nordic Walking ca. 2696 m
Hobbylauf ca. 5400 m
Hobbylauf ca. 5400 m
4er Staffel ca. 6000 m
 
Schülerlauf ca. 626 m

 
Schülerlauf ca. 626 m U18
 

1. /1. 177 Teyka, Christoph 1996 TSV Allershausen 3:58,18
 
Schülerlauf ca. 626 m Schüler M08 u. jünger
 

1. /1. 90 Rau, Lukas 2005 SV Karlskron 3:21,80
2. /2. 83 Möhrlen, Samuel 2006 TSV Jetzendorf 3:33,43
3. /3. 16 Mittag, Tamino 2007 TSV Jetzendorf 3:35,19
4. /4. 100 Baath, Ole 2006 TSV Jetzendorf 3:48,81
4. /4. 178 Maier, Julian 2005 TSV Allershausen 3:48,81
6. /6. 91 Benner, Erwin 2005 SV Karlskron 3:59,43

 
Schülerlauf ca. 626 m Schülerinnen W08 u.jünger
 

1. /1. 164 Stocker, Carina 2004 TSV Jetzendorf 3:06,50
2. /2. 168 Bönsch, Antonia 2004 LG Donau/Ilm 3:23,47
3. /3. 180 Fehrenbach, Mathilda 2005 TSV Jetzendorf 3:30,93
4. /4. 92 Klöckers, Marina 2005 SV Karlskron 3:34,37
5. /5. 82 Möhrlen, Julia 2004 TSV Jetzendorf 3:43,68
6. /6. 169 Maier, Franziska 2004 TSV Allershausen 3:53,94
7. /7. 170 Albertshauser, Franziska 2004 TSV Allershausen 3:55,53
8. /8. 166 Holtz, Corinna 2006 TSV Jetzendorf 4:04,73
9. /9. 14 Mittag, Chiara 2006 TSV Jetzendorf 4:28,31

10. /10. 99 Baath, Lena 2008 TSV Grünwald 5:09,79
11. /11. 17 Mittag, Daria 2009 TSV Jetzendorf 6:23,72

 
Schülerlauf ca. 626 m Schülerinnen W09
 

1. /1. 179 Schröder, Samira 2003 TSV Jetzendorf 3:19,59
2. /2. 181 Fehrenbach, Karla 2003 TSV Jetzendorf 4:33,94

 



Jugendlauf ca. 1580 m
Jugendlauf ca. 1580 m
 

1. /1. SA 88 Clauß, Philipp 1998 LG Donau/Ilm 6:39,57
2. /1. SB 96 Haselbauer, Moritz 2000 SV Karlskron 6:41,70
3. /2. SB 167 Leppelsack, Arne 1999 LG Donau/Ilm 7:01,66
4. /1. SC 87 Geitner, Josef 2001 LG Donau/Ilm 7:27,12
5. /2. SC 172 Pollack, Tamino 2002 TSV Allershausen 7:35,91
6. /3. SB 97 Weiher, Adrian 2000 SV Karlskron 7:45,18
7. /3. SC 176 Albertshauser, Felix 2002 TSV Allershausen 8:45,41
8. /4. SC 175 Reichbauer, Sebastian 2002 TSV Allershausen 8:46,64

 
Jugendlauf ca. 1580 m
 

1. /1. SiB 89 Geitner, Daniela 1999 LG Donau/Ilm 7:37,01
2. /2. SiB 84 Bönsch, Annkathrin 2000 LG Donau/Ilm 7:38,50
3. /1. SiC 93 Eichner, Anna 2002 SV Karlskron 7:40,97
4. /3. SiB 86 Dratwa, Valerie 1999 LG Donau/Ilm 7:46,98
5. /2. SiC 18 Hujer, Johanna 2002 TSV Jetzendorf 8:06,43
6. /4. SiB 94 Habermeier, Katrin 2000 SV Karlskron 8:10,68
6. /4. SiB 95 Froschmeir, Teresa 2000 SV Karlskron 8:10,68
8. /3. SiC 171 Pollack, Svenja 2002 TSV Allershausen 8:19,98
9. /6. SiB 19 Hujer, Sophia 2000 TSV Jetzendorf 8:52,53

10. /4. SiC 173 de Rooy,
Franziska 2002 TSV Allershausen 10:30,26
11. /5. SiC 174 Krippendorf, Olivia 2002 TSV Allershausen 11:03,61

 
Jugendlauf ca. 1580 m

 
Jugendlauf ca. 1580 m Schülerinnen C
 

1. /1. 93 Eichner, Anna 2002 SV Karlskron 7:40,97
2. /2. 18 Hujer, Johanna 2002 TSV Jetzendorf 8:06,43
3. /3. 171 Pollack, Svenja 2002 TSV Allershausen 8:19,98
4. /4. 173 de Rooy,
Franziska 2002 TSV Allershausen 10:30,26
5. /5. 174 Krippendorf, Olivia 2002 TSV Allershausen 11:03,61

 
Jugendlauf ca. 1580 m Schüler C
 

1. /1. 87 Geitner, Josef 2001 LG Donau/Ilm 7:27,12
2. /2. 172 Pollack, Tamino 2002 TSV Allershausen 7:35,91
3. /3. 176 Albertshauser, Felix 2002 TSV Allershausen 8:45,41
4. /4. 175 Reichbauer, Sebastian 2002 TSV Allershausen 8:46,64

 
Jugendlauf ca. 1580 m Schüler B
 

1. /1. 96 Haselbauer, Moritz 2000 SV Karlskron 6:41,70
2. /2. 167 Leppelsack, Arne 1999 LG Donau/Ilm 7:01,66
3. /3. 97 Weiher, Adrian 2000 SV Karlskron 7:45,18

 
Jugendlauf ca. 1580 m Schüler A
 

1. /1. 88 Clauß, Philipp 1998 LG Donau/Ilm 6:39,57
 



Jugendlauf ca. 1580 m Schülerinnen B
 

1. /1. 89 Geitner, Daniela 1999 LG Donau/Ilm 7:37,01
2. /2. 84 Bönsch, Annkathrin 2000 LG Donau/Ilm 7:38,50
3. /3. 86 Dratwa, Valerie 1999 LG Donau/Ilm 7:46,98
4. /4. 94 Habermeier, Katrin 2000 SV Karlskron 8:10,68
4. /4. 95 Froschmeir, Teresa 2000 SV Karlskron 8:10,68
6. /6. 19 Hujer, Sophia 2000 TSV Jetzendorf 8:52,53

 
Jugendlauf ca. 1580 m SC
 

1. TSV Allershausen 9 Pkt.
172 Pollack, Tamino 2002 2 Pkt. .
176 Albertshauser, Felix 2002 3 Pkt. .
175 Reichbauer, Sebastian 2002 4 Pkt. .

 
Jugendlauf ca. 1580 m SiB
 

1. LG Donau/Ilm 6 Pkt.
89 Geitner, Daniela 1999 1 Pkt. .
84 Bönsch, Annkathrin 2000 2 Pkt. .
86 Dratwa, Valerie 1999 3 Pkt. .

 
Jugendlauf ca. 1580 m SiC
 

1. TSV Allershausen 12 Pkt.
171 Pollack, Svenja 2002 3 Pkt. .
173 de Rooy,
Franziska 2002 4 Pkt. .
174 Krippendorf, Olivia 2002 5 Pkt. .

 
Nordic Walking ca. 2696 m

 
Nordic Walking ca.
2696 m Seniorinnen W50
 

1. /1. 351 Knöferl, Ingrid 1960 TSV Jetzendorf 28:05,94
 
Nordic Walking ca.
2696 m Seniorinnen W55
 

1. /1. 347 Sallinger, Barbara 1954 SG Indersdorf 28:10,85
2. /2. 327 Rauch, Siegrid 1955 SG Indersdorf 28:29,89

 
Nordic Walking ca.
2696 m Seniorinnen W60
 

1. /1. 337 Appel, Christa 1949 TSV Jetzendorf 28:23,96
 
Hobbylauf ca. 5400 m
Hobbylauf ca. 5400 m
 

1. /1. M30 320 Fahn, Oliver 1980 LG Donau/Ilm 20:43,79
2. /1. M40 338 Möhrlen, Klauspeter 1968 LG Donau/Ilm 22:23,85
3. /2. M30 60 Mittag, Thomas 1980 LG Donau/Ilm 22:39,04
4. /2. M40 193 Gesche, Werner 1968 TSV 1862 Neuburg 22:57,12



5. /1. M55 328 Furtmayr, Jakob 1957 SG Indersdorf 23:50,16
6. /2. M55 321 Seitz, Gerhard 1954 SG Indersdorf 24:32,74
7. /1. M35 352 Hohmann, Jens 1975 Münchner Kindllauf 24:37,80
8. /1. M60 326 Rauch, Michael 1950 SG Indersdorf 26:10,62
9. /3. M40 354 Kiermeir, Josef 1968 ohne Verein 26:21,78

10. /1. M50 331 Melzer, Volker 1961 TSV Hilgertshausen 28:00,35
11. /1. M45 330 Ziehm, Ortwin 1965 SG Indersdorf 28:09,86
12. /2. M50 350 Mandl, Wolfgang 1958 Läuferclub Buchendorf 28:17,22
13. /2. M45 346 Gailer, Hans 1965 SG Indersdorf 28:20,88
14. /3. M45 343 Baath, Veikko 1964 TSV Jetzendorf 28:37,62
15. /3. M50 353 Miessen, Frank 1962 TSV Jetzendorf 30:00,86
16. /1. Mä 335 Burger, Hans-Peter 1985 SG Indersdorf 30:39,12
17. /4. M45 345 Krippendorf, Steffen 1967 ohne Verein 31:11,27
18. /5. M45 325 Köllner, Günter 1965 SG Indersdorf 32:17,26
19. /4. M40 340 Clauß, Stefan 1969 ERGO sports
München 33:02,36
20. /5. M40 336 Stiller, Richard 1969 SG Indersdorf 34:33,62
21. /2. M35 342 Rau, Ernst 1974 SV Karlskron 40:45,23

 
Hobbylauf ca. 5400 m
 

1. /1. W50 348 Schiller, Berta 1962 SG Indersdorf 28:55,83
2. /1. W30 21 Lorenz-Baath,
Katrin 1978 TSV Grünwald 29:40,24
3. /1. W35 349 Lutz-Brinkmann, Angela 1977 SG Indersdorf 31:23,38
4. /1. W45 324 Köllner-Engel, Elfriede 1966 SG Indersdorf 32:21,00
5. /2. W50 323 Strauß, Dagmar 1960 SG Indersdorf 32:26,50
6. /1. wJB 42 Geitner, Katharina 1996 LG Donau/Ilm 33:08,76
7. /1. Fr 339 Sigl, Angelique 1991 LG Donau/Ilm 33:20,41
8. /1. W65 329 Bauer, Leni 1945 LC Aichach 33:24,72
9. /2. Fr 341 Klynkova, Marina 1991 SV Karlskron 33:40,97

10. /3. Fr 334 Engel, Christine 1986 SG Indersdorf 34:50,86
 
Hobbylauf ca. 5400 m

 
Hobbylauf ca. 5400 m Männer
 

1. /1. 335 Burger, Hans-Peter 1985 SG Indersdorf 30:39,12
 
Hobbylauf ca. 5400 m Frauen
 

1. /1. 339 Sigl, Angelique 1991 LG Donau/Ilm 33:20,41
2. /2. 341 Klynkova, Marina 1991 SV Karlskron 33:40,97
3. /3. 334 Engel, Christine 1986 SG Indersdorf 34:50,86

 
Hobbylauf ca. 5400 m Weibl.
Jugend B
 

1. /1. 42 Geitner, Katharina 1996 LG Donau/Ilm 33:08,76
 
Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M30
 

1. /1. 320 Fahn, Oliver 1980 LG Donau/Ilm 20:43,79
2. /2. 60 Mittag, Thomas 1980 LG Donau/Ilm 22:39,04

 
Hobbylauf ca. 5400 m Seniorinnen W30
 



1. /1. 21 Lorenz-Baath,
Katrin 1978 TSV Grünwald 29:40,24
 
Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M35
 

1. /1. 352 Hohmann, Jens 1975 Münchner Kindllauf 24:37,80
2. /2. 342 Rau, Ernst 1974 SV Karlskron 40:45,23

 
Hobbylauf ca. 5400 m Seniorinnen W35
 

1. /1. 349 Lutz-Brinkmann, Angela 1977 SG Indersdorf 31:23,38
 
Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M40
 

1. /1. 338 Möhrlen, Klauspeter 1968 LG Donau/Ilm 22:23,85
2. /2. 193 Gesche, Werner 1968 TSV 1862 Neuburg 22:57,12
3. /3. 354 Kiermeir, Josef 1968 ohne Verein 26:21,78
4. /4. 340 Clauß, Stefan 1969 ERGO sports
München 33:02,36
5. /5. 336 Stiller, Richard 1969 SG Indersdorf 34:33,62

 
Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M45
 

1. /1. 330 Ziehm, Ortwin 1965 SG Indersdorf 28:09,86
2. /2. 346 Gailer, Hans 1965 SG Indersdorf 28:20,88
3. /3. 343 Baath, Veikko 1964 TSV Jetzendorf 28:37,62
4. /4. 345 Krippendorf, Steffen 1967 ohne Verein 31:11,27
5. /5. 325 Köllner, Günter 1965 SG Indersdorf 32:17,26

 
Hobbylauf ca. 5400 m Seniorinnen W45
 

1. /1. 324 Köllner-Engel, Elfriede 1966 SG Indersdorf 32:21,00
 
Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M50
 

1. /1. 331 Melzer, Volker 1961 TSV Hilgertshausen 28:00,35
2. /2. 350 Mandl, Wolfgang 1958 Läuferclub Buchendorf 28:17,22
3. /3. 353 Miessen, Frank 1962 TSV Jetzendorf 30:00,86

 
Hobbylauf ca. 5400 m Seniorinnen W50
 

1. /1. 348 Schiller, Berta 1962 SG Indersdorf 28:55,83
2. /2. 323 Strauß, Dagmar 1960 SG Indersdorf 32:26,50

 
Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M55
 

1. /1. 328 Furtmayr, Jakob 1957 SG Indersdorf 23:50,16
2. /2. 321 Seitz, Gerhard 1954 SG Indersdorf 24:32,74

 
Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M60
 

1. /1. 326 Rauch, Michael 1950 SG Indersdorf 26:10,62
 
Hobbylauf ca. 5400 m Seniorinnen W65
 

1. /1. 329 Bauer, Leni 1945 LC Aichach 33:24,72



 
4er Staffel ca. 6000 m

 
4er Staffel ca. 6000 m Frauen
 

1. /1. 344 Fehrenbach / Schröder, Mit Kin 1990 TSV Jetzendorf 35:21,2
 

Erstellt mit COSA WIN 2.2.3 -- COSA-Software,
Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt

eMail: RenzieSoft@aol.com Home-PAGE: www.cosa-software.de


Lizenz für: BY/1714 TSV Jetzendorf 1924 e.V.
 

http://www.cosa-software.de/

